Постановление Думы Ханты-Мансийского АО - Югры от 28 мая 2020 г. N 1260 "Об утверждении формы…
Постановление Думы Ханты-Мансийского АО - Югры от 28 мая 2020 г. N 1260 "Об утверждении формы предварительного уведомления Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры депутатом Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющим свои полномочия на профессиональной постоянной основе, об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией"

В соответствии с пунктом 2 части 3.3 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции", подпунктом 2 пункта 1.1 статьи 8.1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить форму предварительного уведомления Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры депутатом Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющим свои полномочия на профессиональной постоянной основе, об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Настоящее Постановление вступает в силу с 8 июня 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
	Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
28 мая 2020 года
N 1260

[bookmark: sub_1000]Приложение
к постановлению Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 28 мая 2020 года N 1260

	Председателю Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

Хохрякову Б.С.

от _______________________________
(фамилия, имя, отчество депутата Думы
_________________________________
автономного округа полностью в родительном падеже)

Предварительное уведомление
Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры депутатом Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, осуществляющим свои полномочия на профессиональной постоянной основе, об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 2 части 3.3 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции", подпунктом 2 пункта 1.1 статьи 8.1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" уведомляю о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
__________________________________________________________________
                          (наименование некоммерческой организации, адрес,
__________________________________________________________________
                                            ИНН, основной вид деятельности,
                           наименование органа управления и его полномочия,
__________________________________________________________________.
                          срок, в течение которого планируется участвовать
                          в управлении некоммерческой организацией, иное)

	"____" __________ 20__ г.
	____________________
	__________________________

	(подпись депутата Думы автономного округа)
	(расшифровка подписи депутата Думы автономного округа)

	 08.10.2024
	Система ГАРАНТ
	2/2